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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  
Prog. Studi 

Matakuliah 
: PG. PAUD 

: E065 - English  for Young Learnes 
 

Jadwal Kuliah 
 

R.RA410  Senin    13:00-14:40 
Kelas : 2   
Dosen : D140915  - NITA KANIADEWI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

10 Mar 2025 

 

Syllabus  socialization 

Group forming 

 

21 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 

 

NITA KANIADEWI 

 

2 
 

Senin 

17 Mar 2025 

 

Classroom  Language  (baru sampai  starting  the class) 

Song: How are you (Marco Brazil) 

 

21 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

3 
 

Senin 

24 Mar 2025 

 

Classroom  Language  (sampai  simple instruction  slide 

10; next slide 11) 

Presentasi  Group 1 (belum  praktik menyanyi  bersama 

krn online,  ditunda  next meeting) 

 

21 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

4 
 

Senin 

14 Apr 2025 

 

Classroom  Language  (sampai  slide 15; next slide 16) 

Presentasi  Group 1 (praktik  menyanyi  bersama) 

Presentasi  Group 2 

OLU song: (1) Hello, how are you; (2) ABC song 

H/w: practicing  song about colors 

 

21 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

5 
 

Senin 

21 Apr 2025 

 

Classroom  Language  (sampai  slide 18; next slide 

19-20) 

More Classroom  Languages  (sampai  games;  next 

general,  keeping  order, praise, thanks and apologies) 

Presentasi  Group 4 (next Presentasi  Group 3,5) 

OLU song: - 

H/w: practicing  song about colors 

 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

6 
 

Senin 

28 Apr 2025 

 

1. Presentasi Group 3 

2. Presentasi Group 5 

3. Songs in OLU 

 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

7 
 

Jumat 

2 Mei 2025 

 

Persiapan UTS Video Assignment 
 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  
Prog. Studi 

Matakuliah 
: PG. PAUD 

: E065 - English  for Young Learnes 
 

Jadwal Kuliah 
 

R.RA410  Senin 
 
13:00-14:40 

Kelas : 2    
Dosen : D140915  - NITA KANIADEWI,  M.Pd    

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

8 
 

Rabu 

14 Mei 2025 

 

Ujian Tengah  Semester  (UTS) 
 

21 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

9 
 

Senin 

19 Mei 2025 

 

Laporan  Observasi  Group 4 

 
Next Meeting: 

1. The Nature of EYL 

2. Laporan  Observasi  Group 5,3 (kalau sempat  Group 

4) 

 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

10 
 

Senin 

26 Mei 2025 

 

1. Presentasi  The Nature of EYL >> slide 10 

2. Presentasi  Hasil Observasi  >> Group 5 

 
Next Meeting 

1. Lanjut Bahas Video Hasil Observasi  Group 5 

2. Review  The Nature of EYL (slide 1-10) 

3. Lanjut The Nature of EYL (slide 11 dst.) 

4. Presentasi  Hasil Observasi  >> Group 3, 2, (kalau 

sempat)  Group 4 

 

19 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

11 
 

Senin 

2 Jun  2025 

 

1. Presentasi  The Nature of EYL >> slide 10 

2. Presentasi  Hasil Observasi  >> Group 3 

 
Next Meeting 

1. Lanjut Bahas Video Hasil Observasi  Group 5 

2. Review The Nature of EYL (slide 1-10; titik berat 

slide 10) 

3. Lanjut The Nature of EYL (slide 11 dst.) 

4. Presentasi Hasil Observasi >> Group 2, 1 (kalau 

sempat) Group 4 

 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 14 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 
 
NITA KANIADEWI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 
Fakultas : Keguruan  dan Ilmu Pendidikan  
Prog. Studi 

Matakuliah 
: PG. PAUD 

: E065 - English  for Young Learnes 
 

Jadwal Kuliah 
 

R.RA410  Senin    13:00-14:40 
Kelas : 2   
Dosen : D140915  - NITA KANIADEWI,  M.Pd   

 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

12 
 

Senin 

9 Jun  2025 

 

1. Presentasi  Hasil Observasi  >> Group 2,1,4 (tuntas) 

 
Next Meeting: 

1. Review  The Nature of EYL (slide 1-10; titik berat 

slide 10) 

2. Lanjut The Nature of EYL (slide 11 dst.) 

3. Bahas tugas UAS 

 

19 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

13 
 

Senin 

16 Jun 

2025 

 

1. Review  The Nature of EYL (slide 1-10; titik berat 

slide 10) 

2. Lanjut The Nature of EYL (slide 11 dst.) 

3. Bahas tugas UAS 

 
Next Meeting  >> Bahasa  Teaching  Vocab and Pron 

sampai  tuntas. 

 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

14 
 

Senin 

23 Jun 

2025 

 

1. Teaching  Vocabulary  and Pronunciation to YLL 

2. Worksheet  for YLL 

 

18 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

15 
 

Senin 

30 Jun 

2025 

 

Persiapan  project  video UAS di sekolah 
 

20 
KHANSA AZZAH 

AQILAH 
 

NITA KANIADEWI 

 

16 Senin 

7 Juli 

2025 
Ujian Akhir Semester 20 

KHANSA AZZAH 

AQILAH 
NITA KANIADEWI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

: Genap 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

: E065 - English for Young Learnes 

: 2 

Dosen                   : NITA KANIADEWI, M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN: 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

10 Mar 2025 
 

17 Mar 2025 
 

24 Mar 2025 
 

14 Apr 2025 
 

21 Apr 2025 
 

28 Apr 2025 
 

2 Mei 2025 
 

14 Mei 2025 
 

19 Mei 2025 
 

26 Mei 2025 
 

2 Jun 2025 
 

9 Jun 2025 
 

16 Jun 2025 
 

23 Jun 2025 
 

30 Jun 2025 7 Juli 2025 
 

1   2401035002 VIA FEBRIANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2401035003 NISRINA BALQIS HARDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2401035004 LULU AULIA RAHMAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

4   2401035005 FAUZIYYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

5 
 

33 
 

5   2401035007 INKANIA ARDIKA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

6   2401035008 NUR AQILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2401035009 NADAA A'YUNNISFIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

8   2401035011 MOULIDA APRILLIA YUSUF 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2401035012 NAJMAH ATIKAH WADHHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

10  2401035013 SALMA HANIFAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

16 
 

93 
 

11  2401035014 FITRI YANI SAIMIMA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

12  2401035015 FAZA RIDHA KAMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

13  2401035016 SALWA NUR FITRIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

14  2401035017 GAYATRI INDIRA SARI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2401035018 KHANSA AZZAH AQILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

16  2401035019 THIFAL  AZIZAH SURYADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

13 
 

80 
 

17  2401035020 SALSALBILAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

18  2401035021 THASYA FADILLA AGUSTIN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

19  2401035022 SARAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

20  2401035023 DHEA RENDISKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

21  2401035024 SORAYA ZAITUNA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 



 

 

Jumlah hadir : 
 

21,00 
 

21 
 

21 
 

21 
 

20 
 

20 
 

20 
 

21 
 

20 
 

19 
 

20 
 

19 
 

20 
 

18 
 

20 20  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PG. PAUD 

Semester            : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: English for Young Learnes 

: 2 

: NITA KANIADEWI, M.Pd 

 
 

NO 
 

N I M 
 

NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 
N.TUGAS 

( 20 % ) 
N.UTS 

( 30 % ) 
N.UAS 

( 40 % ) 
N 

RATA 2 
N. 

HURUF 

 

1 
 

2401035002 
 

VIA FEBRIANTI 
 

81 
 

80 
 

55 
 

77 
 

71.40 
 

B 
 

2 
 

2401035003 
 

NISRINA BALQIS HARDANI 
 

82 
 

81 
 

60 
 

77 
 

73.20 
 

B 
 

3 
 

2401035004 
 

LULU AULIA RAHMAWATI 
 

82 
 

81 
 

86 
 

78 
 

81.40 
 

A 
 

4 
 

2401035005 
 

FAUZIYYAH 
 

8 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0.80 
 

E 
 

5 
 

2401035007 
 

INKANIA ARDIKA PUTRI 
 

89 
 

85 
 

88 
 

83 
 

85.50 
 

A 
 

6 
 

2401035008 
 

NUR AQILAH 
 

85 
 

83 
 

85 
 

79 
 

82.20 
 

A 
 

7 
 

2401035009 
 

NADAA A'YUNNISFIYAH 
 

85 
 

83 
 

80 
 

83 
 

82.30 
 

A 
 

8 
 

2401035011 
 

MOULIDA APRILLIA YUSUF 
 

89 
 

85 
 

87 
 

85 
 

86.00 
 

A 
 

9 
 

2401035012 
 

NAJMAH ATIKAH WADHHA 
 

85 
 

83 
 

82 
 

80 
 

81.70 
 

A 
 

10 
 

2401035013 
 

SALMA HANIFAH 
 

87 
 

84 
 

90 
 

   85 
 

  86.44 
 

A 
 

11 
 

2401035014 
 

FITRI YANI SAIMIMA 
 

85 
 

83 
 

86 
 

79 
 

82.50 
 

A 
 

12 
 

2401035015 
 

FAZA RIDHA KAMALIA 
 

81 
 

80 
 

76 
 

78 
 

78.10 
 

B 
 

13 
 

2401035016 
 

SALWA NUR FITRIANA 
 

84 
 

82 
 

85 
 

78 
 

81.50 
 

A 
 

14 
 

2401035017 
 

GAYATRI INDIRA SARI 
 

84 
 

82 
 

85 
 

78 
 

81.50 
 

A 
 

15 
 

2401035018 
 

KHANSA AZZAH AQILAH 
 

89 
 

85 
 

92 
 

83 
 

86.70 
 

A 
 

16 
 

2401035019 
 

THIFAL  AZIZAH SURYADI 
 

79 
 

82 
 

89 
 

80 
 

83.00 
 

A 
 

17 
 

2401035020 
 

SALSALBILAH 
 

89 
 

85 
 

87 
 

84 
 

85.60 
 

A 
 

18 
 

2401035021 
 

THASYA FADILLA AGUSTIN 
 

85 
 

83 
 

86 
 

80 
 

82.90 
 

A 
 

19 
 

2401035022 
 

SARAH 
 

84 
 

82 
 

85 
 

80 
 

82.30 
 

A 
 

20 
 

2401035023 
 

DHEA RENDISKA 
 

84 
 

82 
 

85 
 

80 
 

82.30 
 

A 
 

21 
 

2401035024 
 

SORAYA ZAITUNA 
 

81 
 

80 
 

81 
 

75 
 

78.40 
 

B 
 

Ttd 

 

 

 
 

NITA KANIADEWI, M.Pd 


